

MEGA D-TRANSPORTE, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 29.892.497/0001-81

	ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE DA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA DO SISTEMA ÚNICO DE SAUDE NAS COSTAS - ACS							
04	CALÇA EM TECIDO OXFORD - TAMANHOS VARIADOS, DE COR - ACS	UNID	MD SERVIÇOS	170	R\$ 79,00	Setenta e Nove Reais	R\$ 13.430,00	Treze Mil Quatrocentos e Trinta Reais
05	SAIA EM TECIDO OXFORD - TAMANHOS VARIADOS, DE COR - ACS	UNID	MD SERVIÇOS	30	R\$ 76,90	Setenta e Seis Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.307,00	Dois Mil Trezentos e Sete Reais
06	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIESTER, TAMANHO CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DE SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE TABULEIRO DO NORTE NA ALTURA DO PEITO DIREITO COM O NOME DO AGENTE EM ENDEMIAS DE ALTURA DO PEITO DIREITO .ACE	UNID	MD SERVIÇOS	90	R\$ 73,80	Setenta e Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 6.642,00	Seis Mil Seiscentos e Quarenta e Dois Reais
07	CALÇA EM TECIDO BRIM- TAMANHO VARIADOS E CONFECCIONADO SOB MEDIDA - ACE	UNID	MD SERVIÇOS	90	R\$ 68,00	Sessenta e Oito Reais	R\$ 6.120,00	Seis Mil Cento e Vinte Reais
08	CAMISA SIMPLES, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIESTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM	UNID	MD SERVIÇOS	82	R\$ 42,20	Quarenta e Dois Reais e Vinte Centavos	R\$ 3.460,40	Três Mil Quatrocentos e Sessenta Reais e Quarenta Centavos

RUA SOCORRO VIEIRA, 358 - BELA VISTA - CANINDÉ-CE

CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551

EMAIL: megadcaninde@gmail.com

MD MEGA D

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

MEGA D-TRANSPORTE, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 29.892.497/0001-81



	LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO -CMS							
09	COLETE ADMINISTRATIVO ; TECIDO BRIM , SEM MANGA , COR AZUL MARINHO ,FECHAMENTO COM BOTÃO COR AZUL MARINHO NA PARTE DA FRENTE , BORDADO O LOGO DA VIGILANCIA SANITARIA MUNICIPAL NA COSTAS E NA LATERAL ESQUERDA SUPERIOR , BOLSO INTERNO NAS LATERAIS INFERIORES , NOS TAMANHOS : P,M,G,GG E EXG . MODELO UNISSEX	UNID	MD SERVIÇOS	10	R\$ 99,00	Noventa e Nove Reais	R\$ 990,00	Novcentos e Noventa Reais
10	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIESTER , TAMANHO CONFECCIONADO SOB MEDIDA , COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TABULEIRO DO NORTE NA ALTURA DO PEITO DIREITO ,COM IMAGEM NA ALTURA DO PEITO DIREITO	UNID	MD SERVIÇOS	80	R\$ 65,00	Sessenta e Cinco Reais	R\$ 5.200,00	Cinco Mil Duzentos Reais
	VALOR TOTAL:						R\$ 61.408,40	

Sessenta e Um Mil Quatrocentos e Oito Reais e Quarenta Centavos

RUA SOCORRO VIEIRA, 358 – BELA VISTA – CANINDÉ-CE
CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551
EMAIL: megadcaninde@gmail.com

MD MEGA D

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

MEGA D-TRANSPORTE,COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 29.892.497/0001-81



LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V. UNIT.	V. POR E. UNIT.	V. TOTAL	V. POR E. T.
01	PROTETOR SOLAR 60-200ML QUE PREVINHA O ENVELHECIMENTO SOLAR ,RUGAS E MANCHAS SOLARES , RAPIDA ABSORÇÃO ,RESISTENTE A AGUA(CORPO E ROSTO) , COMPOSIÇÃO : CONTEM AGUA , ALQUILO , C12-C15 BENZOATO , GLICERINA, SALICILATO DE ETILHEXILO, OCTOCRILENO, DIOXIDO DE TITANIO , ALCOOL , BUTIMETOXIDIBENZOILMETANO , TALCO , FOSFATO DE POTACIO CETILO, TRIETANOLAMINA,FENOXIETANOL, ACIDO PALMITICO,HIDROXIDO DE ALUMINIO ,METILPARABENO,ACRILATOS/ACRILATO DE ALQUILO C10-30 CROSPOLIMEROETILHEXILOTRIAZONA, EDTADISSODICO , O TOCOFEROL ,LINALOL.	UND	Sundown	738	R\$ 38,00	Trinta e Oito Reais	28.044,00	Vinte e Oito Mil Quarenta e Quatro Reais
VALOR TOTAL:							R\$ 28.044,00	

Vinte e Oito Mil Quarenta e Quatro Reais

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

Valor global da proposta: R\$: 89.452,40

(oitenta e nove mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos)

Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias.

Prazo de Entrega – Conforme Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os atributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Conforme edital.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital. Prazo de entrega/execução do objeto licitado é de acordo com contrato.

RUA SOCORRO VIEIRA, 358 – BELA VISTA – CANINDÉ-CE
CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551
EMAIL: megadcaninde@gmail.com

MD
MEGA D

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

MEGA D-TRANSPORTE, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 29.892.497/0001-81



Canindé/CE, 24 de junho de 2018.

Manoel da Silva Deodato

Manoel da Silva Deodato

CPF: 955.639.203-30

PROPRIETÁRIO

MD
MEGA D

TRANSPORTE, COMÉRCIO E SERVIÇOS

(Signature)

RUA SOCORRO VIEIRA, 358 – BELA VISTA – CANINDÉ-CE
CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551
EMAIL: megadcaninde@gmail.com

DESC.

D.M de Araújo – ME
CNPJ 06.614.135/0001-23



PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE- CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.06.01-2018-SEMS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.06.01-2018-SEMS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 06

ITEM	PRODUTO	QUANT	MARCA	UND	V.UNIT.	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
1	CARTUCHO/FILTRO RC 203P/ GASES	12	CARBOGRAFITE	UND	R\$ 25,33	R\$ 303,96	TREZENTOS E TRÊS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
2	MASCARA CG306 P/ VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS	20	CARBOGRAFITE	UND	R\$ 51,62	R\$ 1.032,40	MIL E TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
3	MÁSCARA FACIAL FULL FACE RB STD ABS P/ O1 FILTRO	6	CARBOGRAFITE	UND	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
4	FILTRO TIPO 9000A2B2 P/ MASC. RB	6	AIR	UND	R\$ 144,78	R\$ 868,68	OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS
5	MÁSCARA FACIAL FULL FACE ABSOLUTE STD P/ O2 FILTROS	6	CARBOGRAFITE	UND	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
6	FILTRO TIPO 3810 A1B1 P/ MASC. ABSOLUT	12	AIR	UND	R\$ 260,07	R\$ 3.120,84	TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
7	LIXA FOLHA P/ FERRO GR60	50	NORTON	UND	R\$ 3,95	R\$ 197,50	CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
8	LIXA FOLHA P/ FERRO GR100	50	NORTON	UND	R\$ 3,95	R\$ 197,50	CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
9	TINTA SPRAY COR PRETO FOSCO 235GR	60	DECOR	UND	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00	MIL CENTO E QUARENTA REAIS
10	SOLVENTE THINNER 900MLATXL	40	DIVERSA	UND	R\$ 17,83	R\$ 713,20	SETECENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS
11	JOGO DE ARRUOLA E CONTRAPINO 3/32X3/4 PJH 8000	20	JACTO	UND	R\$ 9,83	R\$ 196,60	CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
12	JOGO DE CINTA COMPLETA CI PROTETOR PJH-8000	5	JACTO	UND	R\$ 53,17	R\$ 265,85	DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
13	JOGO DE PRESILHA PJH 8000 PLÁSTICA	5	JACTO	UND	R\$ 23,33	R\$ 116,65	CENTO E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS
14	PROTETOR DE OMBRO	5	STABILIZER	UND	R\$ 62,83	R\$ 314,15	TREZENTOS E QUATORZE REAIS E QUINZE CENTAVOS
15	JOGO COM 4 FIVELA E 2 GANCHO PJH	5	HALOJAJU	UND	R\$ 19,00	R\$ 95,00	NOVENTA E CINCO REAIS
16	AGULHA DE VEDAÇÃO COMPLETA R-105239	5	AGRONEXT	UND	R\$ 15,77	R\$ 78,85	SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
17	TAMPA DE REGISTRO PJH-8000	10	DIVERSA	UND	R\$ 11,82	R\$ 118,20	CENTO E DEZOITO REAIS E VINTE CENTAVOS
18	MANGUEIRA PI PULVERIZADOR PJH-8000 S/16-130MT	5	CRISTAL KR	UND	R\$ 37,17	R\$ 185,85	CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
19	ABRACADEIRA DE AÇO 9MM-1/2X5/8-10-13/12-16 P/PULVERIZAÇÃO	10	DIVERSA	UND	R\$ 5,77	R\$ 57,70	CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS
20	PINÇA DE REGISTRO PJH-8000	5	JACTO	UND	R\$ 24,17	R\$ 120,85	CENTO E VINTE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
21	JUNÇÃO 11/16 COM JUNTA	5	JACTO	UND	R\$	R\$	QUARENTA E SETE REAIS E

D.M de Araújo – ME
CNPJ 06.614.135/0001-23



	CONICA PJH 8000				9,45	47,25	VINTE E CINCO CENTAVOS
22	FILTRO DE BICO TELA DE PLÁSTICO MA-40 PJH-8000 R-592139	4	JACTO	UND	R\$ 10,25	R\$ 41,00	QUARENTA E UM REAIS
23	BICO JD-12 CI FILTRO E CAPA PI PULVERIZADOR REF. 427.062 KIT COM 4 PEÇAS	5	DIVERSA	UND	R\$ 12,62	R\$ 63,10	SESSENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS
24	CAPA DE BICO (PORCA DE CONEXÃO) PJH-8000 R-1168546	4	DIVERSA	UND	R\$ 9,28	R\$ 37,12	TRINTA E SETE REAIS E DOZE CENTAVOS
25	JOGO DE EMOLO DE COURO COM ESPAÇADOR PJH-8000	8	DIVERSA	UND	R\$ 10,25	R\$ 82,00	OITENTA E DOIS REAIS
26	ESTOPA PARA LIMPEZA 400G	30	DIVERSA	SC	R\$ 8,00	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
27	TRENA PLÁSTICA 3M COM TRAVA	40	DIVERSA	UND	R\$ 16,43	R\$ 657,20	SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
28	LANTERNA 11LED RECARREGÁVEL	40	DIVERSA	UND	R\$ 88,08	R\$ 3.523,20	TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
29	PIPETA DE PLÁSTICO TIPO CONTA GOTAS 3 ML	50	PODOPLUS	UND	R\$ 1,07	R\$ 53,50	CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
30	SACO PLÁSTICO 25X35CM 3KG	5	DIVERSA	KG	R\$ 31,45	R\$ 157,25	CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
31	SACO PLÁSTICO 15X30CM 1KG	5	DIVERSA	KG	R\$ 31,45	R\$ 157,25	CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
32	SACO PLÁSTICO 20X30CM 2KG	5	DIVERSA	KG	R\$ 31,45	R\$ 157,25	CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
33	BOINA PARA POTE	5000	VONIXX	UND	R\$ 4,33	R\$ 21.650,00	VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
34	BOINA PARA TAMBOR	3000	VONIXX	UND	R\$ 8,83	R\$ 26.490,00	VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
35	TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 12X7SMM	3000	TUBONEW	UND	R\$ 3,87	R\$ 11.610,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS
36	TAMPA PLÁSTICA PARA TUBITO 12X7SMM	3000	DIVERSA	UND	R\$ 0,43	R\$ 1.290,00	MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS
37	ESCADA DE ALUMÍNIO TELESCÓPICA LEVE	15	DIVERSA	UND	R\$ 1.525,00	R\$ 22.875,00	VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
38	PESCA LARVA E BACIA COR VERMELHO	120	JETTING	UND	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00	MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
39	PESCA LARVA E BACIA COR AZUL	120	JETTING	UND	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00	MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
40	PESCA LARVA E BACIA COR VERDE	120	JETTING	UND	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00	MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
41	BOMBA A JACTO PARA BORRIFACÃO 20L	4	DIVERSA	UND	R\$ 606,95	R\$ 2.427,80	DOIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS
42	PULVERIZADOR COSTA A JATO 20L	4	DIVERSA	UND	R\$ 607,50	R\$ 2.430,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS
43	OCULOS DE SEGURANÇA	20	DIVERSA	UND	R\$ 5,87	R\$ 117,40	CENTO E DEZESSETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
44	COPO COLETOR	1000	DIVERSA	UND	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
45	CAMBÃO DE FERRO PARA CONTENÇÃO DE CACHORRO	12	DIVERSA	UND	R\$ 725,75	R\$ 8.709,00	OITO MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS
46	KIT TENDA AZUL PRAIA/CAMPO BASE E TOPO 3MX30ALTURA 2,50M OOBRAVEL + 04 PAREDES EM OXFORD	2	DIVERSA	KIT	R\$ 502,50	R\$ 1.005,00	MIL E CINCO REAIS
47	BANDEIRINHA DE PAÑO AMARELA	50	DIVERSA	UND	R\$ 15,23	R\$ 761,50	SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA

J.M.V. SANTANA COMERCIAL -ME

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.06.01/2018-SEMS



Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal na. 10.520, de 17 de Julho de 2002 , subsidiada, pela Lei Federal n2. 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.06.01/2018-SEMS

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda , despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto deste certame: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA AS EQUIPES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE COMBATE A DENGUE E DOENÇAS ENDÊMICAS E MEMBROS DO COMITÊ DA DENGUE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA: desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de entrega dos PRODUTOS.

LOTE 1 - ALIMENTOS PERECÍVEIS - CARNES						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE DA CAMPANHA NA FRENTE E COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS	ART CORE	UND	300	46,00	13.800,00
2	CAMISA GOLA PÓLO MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABULEIRO DO NORTE NA MANGA 02 DO LADO DIREITO, COM LOGOMARCA DA ATENÇÃO A SAÚDE PIMÁRIA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE DA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA DOS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS NAS COSTAS	ART CORE	UND	40	65,00	2.600,00
3	CAMISA SIMPLES, MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABULEIRO DO NORTE NA MANGA DO LADO DIREITO, COM LOGO MARCA DA ATENÇÃO A SAÚDE PIMÁRIA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE DA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NAS COSTAS - ACS	ART CORE	UND	170	52,00	8.840,00
4	CALÇA EM TECIDO OXFORD - TAMANHO VARIADOS, DE COR - ACS	ART CORE	UND	170	83,00	14.110,00
5	SAIA EM TECIDO OXFORD - TAMANHO VARIADOS, DE COR - ACS	ART CORE	UND	30	80,00	2.400,00
6	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA EM MALHA PP 100% poliéster, tamanho confeccionado sob medida, com logomarca de identificação da Secretária	ART CORE	UND	90	78,00	7.020,00

J.M.V. SANTANA COMERCIAL -ME



7	CALÇA EM TECIDO BRIM - TAMANHO VARIADOS E CONFECCIONADOS SOB MEDIDA-ACE	ART CORE	UND	90	72,00	6.480,00 Rubrica
8	CAMISA SIMPLES, MANGA CURTA, EM MALHA, PP, 100% POLIÉSTER DECOR, 08 TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO - CMS	ART CORE	UND	82	47,00	3.854,00
9	COLETE ADMINISTRATIVO: tecido brim, sem manga, cor azul marinho, fechamento com botão cor azul marinho na parte da frente, bordado o logo 09 da Vigilância Sanitária Municipal nas costas e na lateral esquerda superior, bolso interno nas laterais inferiores, nos tamanhos: P, M, G, GG e EXG. Modelo unissex	ART CORE	UND	10	103,00	1.030,00
10	CAMISA GOLA POIO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, tamanho 10 confeccionado sob medida, com logomarca de identificação da Secretária Municipal de Saúde de Tabuleiro do Norte na altura do peito direito, com imagem na altura do peito direito.	ART CORE	UND	80	69,00	5.520,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 65.654,00 (Sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais)						65.654,00

LOTE 3						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	PASTA EM NYLON 1200 forrada com nylon 70, zíper 10, alça em polipropileno 40 mm, com mosquetão reforçado com 12 compartimentos e acabamento 01 com viés 25 mm, medida 38x38x14, Norte, com logomarca de identificação da Secretária Municipal de Saúde de Tabuleiro do Norte, Sistema Único de Saúde e da Atenção Primária a Saúde.	MBA PLASTIC	UND	122	123,00	15.006,00
TOTAL DO LOTE R\$ 15.006,00 (QUINZE MIL E SEIS REAIS)						15.006,00

LOTE 5						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	PROTETOR SOLAR 60-200ML que previne o envelhecimento solar, rugas e manchas solares, rápida absorção, resistente a água (corpo e rosto). Composição: contém água, alquilo C12-C15 benzoato, glicerina, salicilato de etilhexilo, 01 octocrileno, dióxido de titânio, álcool, butilmetoxidibenzoilmetano, talco, fosfato de potássio cetilo, trietanolamina, fenoxietanol, ácido palmítico, hidróxido de alumínio, metilparabeno, acrilatos I acrilato de alquilo cio-jo crosopolimeroetilhexilotriazona, edta dissódico, o tocoferol, linalol	SUM LESS	UND	738	39,00	28.782,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 28.782,00 (VINTE E OITO MIL SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)						28.782,00

LOTE 4						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	MEIA ESPORTIVA MASCULINA 100% ALGODÃO ADULTO	LUPO	PAR	160	14,00	2.240,00

J.M.V. SANTANA COMERCIAL -ME



2	BONE Boné, tipo francês, tipo caminhoneiro, confeccionado em brim; tamanho único; costuras com linha 100% algodão; acabamento com bordas internas embutidas ou em overloque; alças de ajuste com fechos plásticos tipo macho/fêmea na parte posterior; copa arredondada, com a metade anterior forrada com tecido interno de reforço e sustentação; borda interna forrada com faixa de tecido encorpado e macio com largura mínima de 3 cm; isento de partes salientes; pala frontal ampla na largura e no comprimento, com estrutura interna em plástico flexível, formato predominantemente retangular com os cantos externos arredondados. Impressão e cor conforme determinado pela área solicitante. Com 10 omarca pintada na frente e nas laterais	ART CORE	UND	240	22,00	5.280,00
3	CINTO DE NYLON NA COR PRETA COM FIVELA	ART CORE	UND	80	17,00	1.360,00
4	BONE ESTILO PESCADOR EM ALGODÃO	ART CORE	UND	80	39,00	3.120,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)						12.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 121.442,00
CENTO E VINTE UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	

EMPRESA: J. M. V. SANTANA COMERCIAL - ME
ENDEREÇO: Rua Coronel José Jucá, 19 – Bairro Alto do Jucá – Iguatu – CE, CEP: 63.502.365
CNPJ:12.565.600/0001-86
CGF: 06.410.524-5

Data da Abertura: 25/06/2018
Horário de Abertura: 09:00 HR
Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Conta Corrente: Banco Bradesco - agência 0455-3 / Conta corrente: 28.406-8/ N ° 237

IGUATU-CE, 25 de JUNHO 2018.

J. M. V. Santana Comercial-ME
 TE: 06.410.524-5
 CNPJ: 12.565.600/0001-86
TITULAR

JOSÉ MARCILTON VITORIANO SANTANA
 Proprietário
 RG: 2002029007469
 CPF: 623.131.773-00

06.410.524-57
JOSE MARCILTON
VITORIANO SANTANA
 CNPJ 12.565.600/0001-86
 REG DE REG NORMAL

CNPJ: 12.565.600/0001-86 CGF: 06.410.524-5
 RUA CORONEL JOSÉ JUCÁ, 19 - ALTO DO JUCÁ - IGUATU - CE - CEP: 63.502-365

DESC



E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE- CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.06.01-2018-SEMS
DATA DE ABERTURA: 25 DE JUNHO DE 2018 AS 09:00 HORAS

PROponente: E. ALVES DO NACIMENTO - ME
Endereço: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
TELEFONE: (88) 99708-1627
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
CPF 010.814.843-22
BANCO: BRADESCO
AGENCIA: 0455
CONTA CORRENTE: 37815-1

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.06.01-2018-SEMS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 01							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	MARCA	UND	V.UNIT.	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
1	CAMISA GOLA CARECA OU EM V, MANGA CURTA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM ARTE DA CAMPANHA NA FRENTE E COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE NAS COSTAS	300	E.A	UND	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00	TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS
2	CAMISA GOLA PÓLO MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABULEIRO DO NORTE NA MANGA DO LADO DIREITO, COM LOGOMARCA DA ATENÇÃO A SAÚDE PIMÁRIA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE DA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA DOS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS NAS COSTAS	40	E.A	UND	R\$ 65,20	R\$ 2.608,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E OITO REAIS
3	CAMISA SIMPLES, MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER DE COR, TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABULEIRO DO NORTE NA MANGA DO LADO DIREITO, COM LOGO MARCA DA ATENÇÃO A SAÚDE PIMÁRIA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE DA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGO MARCA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NAS COSTAS - ACS	170	E.A	UND	R\$ 52,00	R\$ 8.840,00	OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE

[Handwritten signature]

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60



4	CALÇA EM TECIDO OXFORD - TAMANHO VARIADOS, DE COR - ACS	170	E.A	UND	R\$ 83,00	R\$ 14.110,00	QUATORZE MIL, CENTO E DEZ REAIS
5	SAIA EM TECIDO OXFORD - TAMANHO VARIADOS, DE COR - ACS	30	E.A	UND	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
6	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA EM MALHA PP 100% POLIÉSTER, TAMANHO CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABULEIRO DO NORTE NA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM O NOME DO AGENTE DE ENDEMIAS NA ALTURA DO PEITO DIREITO. - ACE	90	E.A	UND	R\$ 78,00	R\$ 7.020,00	SETE MIL E VINTE REAIS
7	CALÇAEM TECIDOBRIM - TAMANHO VARIADOS E CONFECCIONADOS SOB MEDIDA-ACE	90	E.A	UND	R\$ 72,00	R\$ 6.480,00	SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
8	CAMISA SIMPLES, MANGA CURTA, EM MALHA, PP,100%POLIÉSTERDECOR, TAMANHOS VARIADOS, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DO CONSELHOMUNICIPAL DESAÚDE DO MUNICÍPIO - CMS	82	E.A	UND	R\$ 47,00	R\$ 3.854,00	TRÊS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
9	COLETEADMINISTRATIVO: TECIDO BRIN, SEM MANGA, COR AZUL MARINHO, FECHAMENTO COM BOTÃO COR AZUL MARINHO NA PARTE DA FRENTE, BORDADO O LOGO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL NAS COSTAS E NA LATERAL ESQUERDA SUPERIOR, BOLSO INTERNO NAS LATERAIS INFERIORES, NOS TAMANHOS: P, M, G, GGE EXG. MODELO UNISSEX	10	E.A	UND	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00	MIL E TRINTA REAIS
10	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTAEM MALHA PP100%POLIÉSTER, TAMANHO CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DE IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABULEIRO DO NORTE NA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM IMAGEM NA ALTURA DO PEITO DIREITO.	80	E.A	UND	R\$ 69,00	R\$ 5.520,00	CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS
VALOR TOTAL LOTE 01: R\$ 65.462,00 (SESSENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)							

LOTE 06							
ITEM	PRODUTO	QUANT	MARCA	UND	V.UNIT.	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXTENSO
1	CARTUCHO/FILTRO RC 203P/ GASES	12	CARBOGRAF ITE	UND	R\$ 25,00	R\$ 300,00	TRÊZENTOS REAIS
2	MASCARA CG306 P/ VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS	20	CARBOGRAF ITE	UND	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00	MIL E VINTE REAIS
3	MÁSCARA FACIAL FULL FACE RB STD ABS P/ 01 FILTRO	6	CARBOGRAF ITE	UND	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
4	FILTRO TIPO 9000A2B2 P/ MASC. RB	6	AIR	UND	R\$ 144,00	R\$ 864,00	OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
5	MÁSCARA FACIAL FULL FACE ABSOLUTE STD P/ 02 FILTROS	6	CARBOGRAF ITE	UND	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
6	FILTRO TIPO 3810 A1B1 P/ MASC. ABSOLUT	12	AIR	UND	R\$ 260,00	R\$ 3.120,00	TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS
7	LIXA FOLHA P/	50	NORTON	UND	R\$ 3,90	R\$	CENTO E

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60



	FERRO GR60					195,00	NOVENTA E CINCO REAIS
8	LIXA FOLHA P/ FERRO GR100	50	NORTON	UND	R\$ 3,90	RS 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS
9	TINTA SPRAY COR PRETO FOSCO 235GR	60	DECOR	UND	R\$ 19,00	RS 1.140,00	MIL CENTO E QUARENTA REAIS
10	SOLVENTE THINNER 900MLATXL	40	DIVERSA	UND	R\$ 17,00	RS 680,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS
11	JOGO DE ARRUELA E CONTRAPINO 3/32X3/4 PJH 8000	20	JACTO	UND	R\$ 9,00	RS 180,00	CENTO E OITENTA REAIS
12	JOGO DE CINTA COMPLETA CI PROTETOR PJH-8000	5	JACTO	UND	R\$ 53,00	RS 265,00	DUZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS
13	JOGO DE PRESILHA PJH 8000 PLÁSTICA	5	JACTO	UND	R\$ 23,00	RS 115,00	CENTO E QUINZE REAIS
14	PROTETOR DE OMBRO	5	STABILIZER	UND	R\$ 62,00	RS 310,00	TREZENTOS E DEZ REAIS
15	JOGO COM 4 FIVELA E 2 GANCHO PJH	5	HALOJAJU	UND	R\$ 19,00	RS 95,00	NOVENTA E CINCO REAIS
16	AGULHA DE VEDAÇÃO COMPLETA R-105239	5	AGRONEXT	UND	R\$ 15,00	RS 75,00	SETENTA E CINCO REAIS
17	TAMPA DE REGISTRO PJH-8000	10	DIVERSA	UND	R\$ 11,00	RS 110,00	CENTO E DEZ REAIS
18	MANGUEIRA PI PULVERIZADOR PJH-8000 S/16-130MT	5	CRISTAL KR	UND	R\$ 37,00	RS 185,00	CENTO E OITENTA E CINCO REAIS
19	ABRACADEIRA DE AÇO 9MM-1/2X5/8-10-13/12-16 P/PULVERIZAÇÃO	10	DIVERSA	UND	R\$ 5,00	RS 50,00	CINQUENTA REAIS
20	PINÇA DE REGISTRO PJH-8000	5	JACTO	UND	R\$ 24,00	RS 120,00	CENTO E VINTE REAIS
21	JUNÇÃO 11/16 COM JUNTA CONICA PJH 8000	5	JACTO	UND	R\$ 9,00	RS 45,00	QUARENTA E CINCO REAIS
22	FILTRO DE BICO TELA DE PLÁSTICO MA-40 PJH-8000 R-592139	4	JACTO	UND	R\$ 10,00	RS 40,00	QUARENTA REAIS
23	BICO JD-12 CI FILTRO E CAPA PI PULVERIZADOR REF. 427.062 KIT COM 4 PEÇAS	5	DIVERSA	UND	R\$ 12,00	RS 60,00	SESENTA REAIS
24	CAPA DE BICO (PORCA DE CONEXÃO) PJH-8000 R-1168546	4	DIVERSA	UND	R\$ 9,20	RS 36,80	TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
25	JOGO DE EMBOLO DE COURO COM ESPAÇADOR PJH-8000	8	DIVERSA	UND	R\$ 10,00	RS 80,00	OITENTA REAIS
26	ESTOPA PARA LIMPEZA 400G	30	DIVERSA	SC	R\$ 8,00	RS 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
27	TRENA PLÁSTICA 3M COM TRAVA	40	DIVERSA	UND	R\$ 16,00	RS 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
28	LANTERNA 11LED RECARREGÁVEL	40	DIVERSA	UND	R\$ 88,00	RS 3.520,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS
29	PIPETA DE PLÁSTICO TIPO CONTA GOTAS 3 ML	50	PODOPLUS	UND	R\$ 1,00	RS 50,00	CINQUENTA REAIS
30	SACO PLÁSTICO 25X35CM 3KG	5	DIVERSA	KG	R\$ 31,40	RS 157,00	CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS
31	SACO PLÁSTICO 15X30CM 1KG	5	DIVERSA	KG	R\$ 31,40	RS 157,00	CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS
32	SACO PLÁSTICO 20X30CM 2KG	5	DIVERSA	KG	R\$ 31,40	RS 157,00	CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS
33	BOINA PARA POTE	5000	VONIXX	UND	R\$ 4,30	RS 21.500,00	VINTE E UM MIL E QUINHENTOS REAIS
34	BOINA PARA TAMBOR	3000	VONIXX	UND	R\$ 8,50	RS 25.500,00	VINTE E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS
35	TUBO DE ENSAIO EM	3000	TUBONEW	UND	R\$ 3,70	RS	ONZE MIL E CEM

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE